

IMERA SVILUPPO 2010 SOCIETA' CONSORTILE A.R.L.

VIA GARIBALDI 24 90018 TERMINI IMERESE PA

CAPITALE SOCIALE Euro 100000

CODICE FISCALE NR.REG.IMP. 96015140823

ESERCIZIO DAL 01/01/2013 AL 31/12/2013

BILANCIO IN FORMA ABBREVIATA AI SENSI DELL'ART.2435 C.c. A L 31/12/2013

S T A T O P A T R I M O N I A L E 31/12/2013 31/12/2012

- A T T I V O -

A CREDITI VERSO I SOCI PER I

VERSAMENTI ANCORA DOVUTI 20.750 20.750

B IMMOBILIZZAZIONI

I IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

1 VALORE LORDO IMMOBILIZZAZIONI

IMMATERIALI 2.360 2.360

2 FONDI AMMORTAMENTO IMMOBILIZZ.

IMMATERIALI (1.573) (786)

TOTALE I 787 1.574

II IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

1 VALORE LORDO IMMOBILIZZAZIONI

MATERIALI 12.179 11.929

2 FONDI AMMORTAMENTO IMMOBILIZZ.

MATERIALI (10.396) (8.795)

TOTALE II 1.783 3.134

III IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE 6.000 6.000

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI 8.570 10.708

B I L A N C I O A L	31/12/2013	31/12/2012
C ATTIVO CIRCOLANTE		
II CREDITI		
1 ESIGIBILI ENTRO L'ESERCIZIO		
SUCCESSIVO	201.595	168.958
TOTALE II	201.595	168.958
IV DISPONIBILITA' LIQUIDE	3.650	32.059
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	205.245	201.017
TOTALE ATTIVO.....	234.565	232.475
	- P A S S I V O -	
A PATRIMONIO NETTO		
I CAPITALE	100.000	100.000
IV RISERVA LEGALE	650	650
VII ALTRE RISERVE	645	646
VIII UTILI (PERDITE) PORTATI A		
NUOVO		(686)
IX UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	10.711	28.494
TOTALE PATRIMONIO NETTO	112.006	129.104
D DEBITI		
1 ESIGIBILI ENTRO L'ESERCIZIO		
SUCCESSIVO	122.559	103.371
TOTALE DEBITI	122.559	103.371
TOTALE PASSIVO E NETTO.....	234.565	232.475
	CONTI D'ORDINE	
5 RISCHI E IMPEGNI		

B I L A N C I O A L		31/12/2013	31/12/2012
b BENI DI TERZI PRESSO LA			
SOCIETA'		17.991	25.252
TOTALE	5	17.991	25.252
TOTALE CONTI D'ORDINE.....		17.991	25.252
C O N T O E C O N O M I C O		31/12/2013	31/12/2012
A VALORE DELLA PRODUZIONE			
1 RICAVI DELLE VENDITE E DELLE			
PRESTAZIONI		6.937	
5 ALTRI RICAVI E PROVENTI			
b CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO		117.808	171.142
TOTALE	5	117.808	171.142
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE		124.745	171.142
B COSTI DELLA PRODUZIONE			
6 PER MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE			
DI CONSUMO E DI MERCI		(1.371)	(3.164)
7 PER SERVIZI		(100.554)	(116.726)
8 PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI		(1.815)	
10 AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI			
a AMMORTAMENTO DELLE			
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		(786)	(786)
b AMMORTAMENTO DELLE			
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		(1.600)	(1.780)
TOTALE	10	(2.386)	(2.566)
14 ONERI DIVERSI DI GESTIONE		(12.090)	(21.033)

B I L A N C I O A L	31/12/2013	31/12/2012
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	(118.216)	(143.489)
DIFF.TRA VALORE E COSTI DI PROD.(A-B)	6.529	27.653
C PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
16 ALTRI PROVENTI FINANZIARI		
d PROVENTI DIVERSI DAI PRECEDENTI		
d4 DA TERZI	5	
TOTALE d	5	
TOTALE 16	5	
17 INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI		
d VERSO TERZI	(448)	(132)
TOTALE 17	(448)	(132)
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI	(443)	(132)
E PROVENTI E ONERI STRAORDINARI		
20 PROVENTI		
b ALTRI PROVENTI STRAORDINARI	16.965	973
TOTALE 20	16.965	973
21 ONERI		
c ALTRI ONERI STRAORDINARI	(12.338)	
d DIFFERENZE DI ARROTONDAMENTO	(2)	
TOTALE 21	(12.340)	
TOTALE PROVENTI E ONERI STRAORDINARI	4.625	973
RISULT.PRIMA DELLE IMP. (A-B+-C+-D+-E)	10.711	28.494

B I L A N C I O A L	31/12/2013	31/12/2012
23 UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	10.711	28.494

IL PRESENTE BILANCIO E' CONFORME AI RISULTATI DELLE SCRITTURE CONTABILI.